52. 

[Commissions  to  pardon,  fine,  or  imprison  the  adherents  of  Michael 

Joseph  and  Perkin  War  beck,  Rymer's  "  Fcedera,"  xii.  696. 
Similar  commissions  were  also  issued  in  1500  against  rebels  who 

had  not  yet  surrendered  or  paid  their  fines,  ibid.  xii.  766  ;  a 
Bummmary  of  the  fines  collected,  amounting  to  ,£8,810,  16,  8, 

is  printed  in  "  Letters  and  Papers,"  ii.  335-7.] 

(i). Eex  dilectis  &  fidelibus  suis,  magistro  Thomse  Maidstone, 
Harrys  clerico  capellano  nostro,  Willielmo  Hatclyff 
armigero  compotorum  hospitii  nostri  clerico,  &  Eogero 

Holand  armigero,  salutem.  Sciatis  quod  nos,  de  fideli- 
tatibus,  industriis  &  providis  circumspectionibus  vestris 

quam  plurimum  confidentes,  assignavimus  &  constitui- 
mus  vos  commissaries  &  deputatos  nostros  in  comitatibus 
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September,  nostris  Devoniae  &  Cornubiae  &  singulis  partibus 
eorundem.  dantes  &  concedentes  vobis  plenam,  tenore 

prsesentium,  potestatem  &  auctoritatem  ad  omnes  &  sin- 
gulos  subditos  nostros  comitatum  praedictorum,  qui 

Michael!  Joseph  l  rebelli  &  proditori  nostro  aut  cuidam 
idolo  sive  simulacro  nomine  Petro  Warbeck,  infimi 

status  viro,  adhaeserint,  aut  consilium,  favorem,  aux- 
ilium,  sive  assistentiam  eis  siue  eorum  alteri  aliquo  modo 
adhibuerint,  &  coram  vobis  sive  aliis  commissariis  in 

partibus  illis  nuperrime  assignatis  non  comparuerint,  & 
se  gratiae  nostrae  non  submiserint,  &  superinde  gratiam 
&  pardonationem  nostras  non  optinuerint,  neque  fines 
suos  pro  rata  &  qualitate  delictorum  suorum  nobiscum 
commissariisve  nostris  fecerint,  aut  alios  quoscumque 

qui  fugerint  &  se  retraxerint,  &  in  eorum  malitia  perste- 
terint  &  adhuc  existunt,  necnon  omnes  &  singulas 

personas,  quae  aliqua  bona  seu  catalla  dictorum  subdi- 
torum  nostrorum  delinquentium  sive  non  delinquentium 
ceperint,  abduxerint,  &  detinuerint,  coram  vobis  per 
publicas  proclamationes,  infra  comitatus  praedictos  & 
in  singulis  locis  eorundem  faciendas,  aut  alias  prout 
vobis  melius  visum  fuerit,  ad  certos  dies  &  loca,  quos 
ad  hoc  provideritis,  evocandum  &  venire  faciendum,  ac 
ipsos  &  eorum  quemlibet  super  hujus  modi  criminibus 
&  delictis  suis  diligenter  examinandum,  ac  eos  omnes  & 
singulos,  qui  se  gratiae  nostrae  submittere  &  se  nobis 
dare  voluerint,  ad  gratiam  nostram  acceptandum  & 
admittendum,  ipsasque  ad  fines  &  redemptiones,  nobis 
pro  delictis  suis  solvendos,  considerata  qualitate  & 
quantitate  delictorum  suorum,  juxta  sanas  discretiones 
vestras,  limitandum  &  assidendum, 

Ac  quascumque  recognitiones,  securitates,  cautiones, 
promissa,  &  obligationes,  tarn  pro  solutione  hujusmodi 
finium  nobis  fiendorum,  quam  de   se  versus  nos  bene 

1  See  above,  Vol  i,  Nos,  106,  107. 
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gerendo,    ab    ipsis    &    eorum    quolibet    petendum    &  September, 

exigendum,    ac   hujusmodi    recognitiones,    securitates, 1498' 
cautiones,   &   obligationes,  cum   sic   captae   fuerint,  in 
cancellariam  nostram  mittendum  &  debite  retornandum, 
necnon  fines  &  redemptiones  hujusmodi  requirendum, 
levandum,  &  recipiendum,  ac  ipsos  &  eorum  quemlibet 
super  omnibus  &  singulis  solutionibus  debite   acquiet- 
andum,  ac  literas  vestras  acquietantiae  superinde  deliber- 
andum,  quas  tanquam  nostras  validas  habere  volumus  : 

Bt  insuper  vobis,  tenore  praesentium,  potestatem  & 
auctoritatem  damus  &  committimus  quibuscumque 
parochiis,  villatis,  constabulariatibus,  hamelettis,  ac  aliis 
quibuscumque,  qui  vobis  pro  pardonatione  &  abolitione 

nostris  habendis  prosequi  voluerint,  hujusmodi  pardon- 
ationem  &  abolitionem,  pro  rationabilibus  finibus  suis 
nobis  solvendis,  pro  nobis  &  nomine  nostro,  concedendi 
&  hujusmodi  pardonationis  sive  abolitionis  literas,  eis  & 
eorum  cuilibet,  qui  eas  petere  velint,  per  nos  sub  magno 
sigillo  nostro  dandas  &  deliberandas,  pro  nobis  &  nomine 
nostro  promittendi ; 

Necnon  omnes  &  singulos,  quos  in  hac  parte  dis- 
obedientes  &  coram  vobis  comparere  aut  fines  suos  pro 
delictis  suis  facere  recusantes  inveneritis,  ut  rebelles  & 

proditores  nostros  in  singulis  locis  infra  comitatus 

prsedictos  &  eorum  alterum  publice  proclamandi,  public- 
andi  &  declarandi,  publiceve  proclamari  &  declarari 
faciendi ;  ac  terras,  tenementa,  redditus  &  possessiones 
suas  quascumque,  ac  bona  &  catalla  sua  qusecumque, 
ubicumque  &  in  quorumcumque  manibus  fuerint,  per 
vicecomites,  escsetores  &  alios  officiarios  nostros  comit- 
atuum  praedictorum  aut  alios  pro  nobis  &  nomine  nostro, 
arestari  &  in  manus  nostras  seisiri  faciendi,  ac  corpora 

ipsorum  rebellium,  sic  delinquentium,  ubicumque  in- 
veniri  poterunt,  arestandi,  &  prisonis  nostris  commit- 
tendi,  ibidem,  absque  cautione  sive  aliqua  alia  securitate, 

VOL,   II,  8 
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September,  moraturos  quousque  pro  ipsorum  deliberatione  duxeri- 
mus  aliter  fore  ordinandum ; 

Et  ideo  vobis  &  cuilibet  vestrum  mandamus  quod  circa 

prsemissa  diligenter  intendatis,  &  ea  faciatis  &  exequa- 
mini  in  forma  praedicta. 

Damus  autem  universis  &  singulis  dominis,  militibus, 

proceribus,  majoribus,  vicecomitibus,  ballivis,  senes- 
callis,  constabulariis,  caeterisque  officiariis,  ministris, 
fidelibus,  ligeis,  &  subditis  nostris  quibuscumque  tenore 
praesentium  firmiter  in  mandatis,  quod  vobis  &  vestrum 
cuilibet  in  execution e  praemissorum  intendentes  sint, 
faventes  &  auxiliantes  in  omnibus,  prout  decet. 

(ii). 
BEX  dilecto  &  fideli  suo  Willielmo  Hatclyff  armigero, 

compotorum  hospitii  nostri  clerico,  salutem.  Cum  nos 

nuper  per  literas  nostras  patentes  assignaverimus  &  con- 
stituerimus  dilectos  &  fideles  nostros,  Thomam  Darcey, 

militem,  magistrum  Thomam  Harys  clericum  capel- 
lanum  nostrum,  &  vos,  deputatos  &  commissarios  nostros 
infra  comitatus  nostros  Devoniae  &  Cornubiae,  ac  in 
singulis  partibus  eorumdem,  dantes  &  concedentes  eisdem 
&  vobis  potestatem  &  auctoritatem  omnes  &  singulos 
subditos  nostros  comitatuum  praedictorum,  qui  Michaeli 
Joseph  proditori  nostro  sive  cuidam  Pet.  Warbek 
adhaeserint,  aut  consilium  sive  assistentiam  eis  seu  eorum 
alteri  aliquo  modo  adhibuerint,  &  coram  nobis  sive  aliis 
commissariis  in  partibus  illis  nuperrime  assignatis  non 
comparuerint  &  se  gratiae  nostrae  non  submiserint,  ad 
certos  dies  &  loca  coram  vobis  ac  Thoma  &  Thoma 

antedictis  evocandum  &  venire  faciendum,  ac  ipsos  de 
&  super  criminibus  &  excessibus  suis  examinandum, 
ipsosque  ad  fines  suos  recipiendum,  hujusmodique  fines, 
considerata  qualitate  delictorum  suorum,  eis  limitandum, 

assignandum,  &  assidendum,  et  ad  caetera  alia,  in  dictis 
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literis  nostris  patentibus  specificata,  faciendum  &  ex- September, 
equendum,  prout  in  eisdem  literis  latius  apparet ; 

Hinc  est  quod  nos,  omnes  &  singulos  fines  &  redemp- 
tiones,  per  dictos  nuper  commissaries  &  vos  ex  causa 
praedicta  assesses  sive  limitatos,  ac  jam  quovis  modo 
nobis  debitos  seu  imposterum  debendos,  per  vos  levari 
&  nobis  inde  fideliter  responderi  volentes,  de  fidelitate 
&  circumspectione  vestra  quamplurfmum  confident es, 
assign avimus  &  deputavimus  vos  commissarium  & 
receptorem  nostrum  in  hac  parte  infra  comitatus